

OR.272.5.2021

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.: „Wynajem urządzeń wielofunkcyjnych oraz usługa serwisowania urządzeń dostarczonych i będących na stanie Starostwa Powiatowego w Mogilnie wraz z sukcesywną dostawą materiałów eksploatacyjnych i papieru”**

**Odpowiedzi na pytania do treści SWZ**

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

Dotyczy: 3. Na część I zamówienia składa się:

5 szt. urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych A3 z podstawą,

3 szt. urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych A3 z podstawą

2 szt. urządzenia wielofunkcyjne monochromatyczne A4- bez podstawy

Pytanie: Zamawiający podając minimalne parametry wymaganych urządzeń nie wskazał czy wymaga urządzeń fabrycznie nowych czy dopuszcza urządzenia używane. Proszę o sprecyzowanie wymaganych urządzeń przez Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający wymaga , aby dostarczone urządzenia były fabrycznie nowe przez co nie dopuszcza urządzeń używanych.

**Pytanie 2**

Dotyczy: Dostawa systemu zarządzania i centralizacji druku o specyfikacji.

Drukowanie

- System musi mieć możliwość automatycznej dystrybucji kolejek wydruków na stacje robocze użytkowników z ich personalizacją w obszarze domyślnej konfiguracji i przypisania do poszczególnych podsieci.

Pytanie 1.0: Wymieniona funkcjonalność tj. moduł zapewniający personalizację konfiguracji kolejek jest dodatkowo płatny, czy Zamawiający wymaga, aby ta funkcjonalność była dostarczona wraz systemem i chce ponieść dodatkowy koszt?

## **Odpowiedz nr 2**

System ma jedynie mieć możliwość rozszerzenie o daną funkcję w przyszłości. Zamawiający nie chce na ten moment ponosić żadnych kosztów związanych z tą funkcjonalnością i nie wymaga jej dostarczenia wraz z systemem.

## **Pytanie nr 3**

### **Skanowanie**

- System musi posiadać możliwość ograniczenia maksymalnego rozmiaru skanowanego dokumentu na email zalogowanego użytkownika i zapisanie go w formie zaszyfrowanej na w bezpiecznym folderze na serwerze Systemu i wysłanie do użytkownika inicjującego proces skanowania wiadomości pocztowej z zaszyfrowanym linkiem HTTPS do skanowanego dokumentu. Wiadomości powinna zawierać informację o czasie, po jakim System automatycznie skasuje skanowany dokument w serwera. Pobranie dokumentu skanowanego może być dostępne tylko dla użytkownika realizującego proces,
- skanowania na urządzeniu.

Pytanie 1.0: Wymagana funkcjonalność skanowania w wymienionych przez Zamawiającego zakresach jest opcją dodatkowo płatną, czy Zamawiający wymaga, aby ta funkcjonalność była dostarczona wraz systemem i chce ponieść dodatkowy koszt?

## **Odpowiedź nr 3**

System ma jedynie mieć możliwość rozszerzenia o daną funkcję w przyszłości. Zamawiający nie chce na ten moment ponosić żadnych kosztów związanych z tą funkcjonalnością i nie wymaga jej dostarczenia wraz z systemem.

## **Pytanie nr 4**

- Taki proces skanowania musi obsługiwać przesyłanie plików w formatach: pdf, pdf przeszukiwalny, tiff, jpg, doc, docx, xls, xlsx.

Pytanie 1.1: Zamawiający wskazał proces skanowania OCR który może być realizowany w chmurze lub na serwerze który jest dodatkowo płatny. Czy Zamawiający wymaga realizacji skanowania OCR na serwerze czy w chmurze?

## **Odpowiedź nr 4**

Zamawiający wymaga realizacji procesu skanowania OCR przez chmurę.

## **Pytanie nr 5**

- System musi posiadać możliwość przyjmowania prac skanowanych, które mają być przetworzone do formatów przeszukiwalnych poprzez skrzynki mailowe i hotfoldery.

Pytanie 1.2: Wymagana funkcjonalność skanowania w wymienionych przez Zamawiającego zakresach jest opcją dodatkowo płatną, czy Zamawiający wymaga, aby ta funkcjonalność była dostarczona wraz systemem i chce ponieść koszt w/w funkcjonalności ?

## Odpowiedź nr 5

System ma jedynie mieć możliwość rozszerzenia o daną funkcję w przyszłości. Zamawiający nie chce na ten moment ponosić żadnych kosztów związanych z tą funkcjonalnością i nie wymaga jej dostarczenia wraz z systemem.

  
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
*Bartosz Nowacki*  
.....  
(podpis Zamawiającego)